
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bolesławcu 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609)uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Artura Dulskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Bolesławcu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Bolesławcu, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej BIP Gminy 
Bolesławiec. 

 

   

Radny Senior 
 
 

Marianna Cierkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF53F3F5-7430-499F-9D0F-0B07D574CDB8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


